AUNAR ESFUERZOS CON LA FINALIDAD DE INVERTIR LOS RECURSOS APORTADOS POR LA ENTIDAD TERRITORIAL
DESTINADOS AL  ESTABLECIMIENTO DE  RECLUSIÓN  DEL  ORDEN  NACIONAL INPEC,  QUE RECIBEN  PERSONAS
INDICIADAS  O  SINDICADAS  CON  DETENCIÓN  PREVENTIVA  DEL  MUNICIPIO  DE  HATO  COROZAL-CASANARE.  El
presente Convenio se pactará por el valor de doce Millones de Pesos M/Cte. ($12.000.000)

2.2 ANÁLISIS DEL SECTOR

N/A

2.3 INTERVENTORÍA Y/O SUPERVISIÓN
De conformidad con lo establecido en el manual de funciones y competencia, así como lo establecido en la Ley 80
de 1993, Ley 1150 de 2007, Ley 1474 de Julio (12) de 2011, Por la cual se dictan normas orientadas a fortalecer

[...]

Las Entidades Estatales no deben hacer este análisis para
los Procesos de Contratación adelantados por la modalidad de selección de contratación directa…”

4.4 SOPORTES AMBIENTALES
N/A

4.5 SOPORTES ECONÓMICOS
Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del convenio a celebrar es por la suma de doce millones de
pesos M/Cte. ($12.000.000), con recursos del presupuesto municipal de la vigencia fiscal 2023, prevenientes de la
fuente: Ingresos corrientes de libre destinación (ICLD).

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS
El presente Convenio se regirá por las disposiciones de los artículos 1 13 y 209 de la Constitución Política, los